



Fájó szívvel imádkozzunk és gyűjtsunk mécsest és ezek az aprócska lángok emlékeztessenek minket a február 23-án elhunyt Lászlóra, a februárban elhunyt Margitra, és az öt hét múlva márciusban elhunyt férjére, Józsefre, a március 7-én elhunyt Kertész Józsi bácsira, 12-én elhunyt Lászlóra, imatársunk nagybátyjára, a márciusban elhunyt Máriára, az április 2-án elhunyt Katalinra, az áprilisban mennyei születésnapot ünneplő, 1985. április 11-én elhunyt Erzsébet asszonyra (Kindelmann Károlyné), a 2005. április 2-án elhunyt Szent II. János Pál pápára, a 2013. április 3-án elhunyt Ágnesra, a 2014. április 18-án elhunyt Sándorra, a 14 éves kislányra, a 2015. április 26-án elhunyt Gyulára, áprilisban elhunyt Sáríkára, a 2017. április 18-án elhunyt Hubai Ilonára, a 2018. április 9-én elhunyt János dédipapára, a 20-án elhunyt Záhorszki Marikára, a 30-án elhunyt Berki Margitkára, a koronavírus valamennyi áldozatára, és azokra az elhunytakra, akikért senki nem imádkozik, és senki nem gyűjt mécsest. Adj Uram örök nyugalmat nekik és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében, Jézus, Mária és Szent József nevében. Ámen.

Hogy elhunyt testvéreinket (nővéreinket) viszontláthassuk a boldog feltámadás dicsőségében, kérjük Urunkat!

Hívek: Kérünk téged, hallgass meg minket!

Mindenható Istenünk, a Te nevedben gyűltünk egybe, hogy eléd tárjuk kéréseinket, és együtt, egy szívvel, lélekkel imádkozzunk Hozzád, a Szentséges Szűz szerető közbenjárását kérve. Bízva és remélve, hogy Szent József és a hónap valamennyi szentje imáival támogat minket. Hisszük, hogy meghallgatsz, hiszen megígérted, hogy ha valahol csak ketten vagy hárman egybegyűlnek a te nevedben, meghallgatod őket. Ámen.

- **Imádkozzunk** Urunkhoz, Istenünkhöz és a Szűzanyához, tanítsanak meg bennünket arra, hogy mindig helyesen kérjük azt, ami javunkra szolgál!

- **Gondoljunk** azokra az Imatársainkra, akiket betegségük akadályoz abban, hogy köztünk lehessenek. Imádkozzunk Hajnalkáért, Ildikóért, Béláért, Ancikáért, Jutkáért, Magdiért, Ildikóért, Marikáért, Máriaért

- **Imádkozzunk** a február 23-án elhunyt Lászlóért, a februárban elhunyt Margitért és az 5 héttel később, márciusban elhunyt férjéért, Józsefért.

- **Imádkozzunk** a március 7-én elhunyt Kertész Józsi bácsiért, a 12-én elhunyt **Lászlóért, aki imatársunk nagybátyja.**

- **Imádkozzunk** az április 2-án elhunyt Katalinért, aki még egy hetet élt azután, hogy elbúcsúzott barátaitól.

- **Imádkozzunk** tovább Máriaért, a soroksári kántor lányáért, aki lélegeztető gépen volt. Nem tudták megmenteni. A Mennyei Atya hazahívta. Az Úr útján járt, és Isten dicsőségére végezte feladatait.

- **Imádkozzunk a koronavírus áldozataiért**, a sok gyászoló hozzátartozóért, azokért a papokért, civilekért, akik bemehetnek a kórházakba, és az Úr Jézust, vigaszt, simogatást, betegek kenetét viszik a súlyos betegeknek, akik esélyt adnak, hogy beteg és hozzátartozó legalább telefonon keresztül utoljára hallhassa egymás hangját.

- **Imádkozzunk** tovább **imatársunkért Magdiért és férjéért**, akik már túl vannak a Covidon, de Magdinak szív problémái jelentkeztek, saját felelősségére maradhatott otthon. Bízunk az ima erejében, ma is velünk imádkozik.

- **Imádkozzunk** Angéláért a Székesfehérvári imatársunkért, akit műtenek.

- **Imádkozzunk** tovább Jutkáért, a Jezsuita imacsoport tagjáért, aki kartöréssel került kórházba, egy hónapig kezelték, közben a kórházban, vagy a mentőben covidos lett, ez még három hónapos intenzív kezeléssel járt. Köszöni az imákat, már otthon van, de tudja, hogy az imaháttér nélkül elment volna.

- **Imádkozzunk és köszönjük meg a jó Istennek** azokat a covidos betegeket, akik kórház nélkül, otthonaikban gyógyulnak, vagy gyógyultak már meg az elmúlt hónapban. Mint imatársunk Kati unokaöccse Barnika és szülei, Tamás fia Gábor, és menyje.

- **Imádkozzunk tovább** Melindáért, aki a negyedik babát várva lett covidos. Császárral elvették a babát, ő lélegeztető gépen volt, altatták. Istennek hála ő is és a baba is negatív, otthonról köszöni az imákat.
- **Imádkozzunk tovább és adjunk hálát a jó Istennek**, hogy a sok-sok imát meghallgatta, és hitük meggyógyította a 7 gyermekes családanyát, Vikit, aki súlyos állapotban volt az intenzíven, lélegeztetőn, altatták. Férje otthon volt beteg, egyik lánya korábban, szintén otthon. Köszönik az imákat. A tegnapi Kurirban jelent meg róluk cikk, ha időtök lesz, olvassátok el. [„Újjászülettem, egész nap lebegek” – Egy hétgyermekes édesanya csodás gyógyulása a Covidból](#)
- **Imádkozzunk tovább** a 40 éves, 3 gyermekes édesapáért, Alpárért, akiről annyi infó volt, hogy lélegeztető gépen van. Sajnos azóta nem tudjuk mi van vele, de bízunk, a sok ima őt is otthonába segíti.
- **Imádkozzunk tovább** a 19 éves Domonkosért, aki Chron szindrómával és gyomorvérzéssel várt a véradókra. Istennek hála, a vér összejött, Domonkos állapotában is javulás van. Talán már otthon is van.
- **Imádkozzunk tovább** Renátáért, egy fiatal édesanyáért, aki borderline szindrómás. Nem tudja hogy kell szeretni. Férje is nagyon elfáradt mellette. Imádkozzunk gyógyulásért, és a családi egységért.
- **Imádkozzunk tovább** Krisztiért, a 3 gyermekes anyukáért, akinél mellrákot diagnosztizáltak, közben a család korona vírusos lett, nem egyszerre, és enyhébb tünetekkel. Nem szorultak kórházi kezelésre.
- **Imádkozzunk tovább** Csabáért, a szatmári fiatalemberért, akit kiengedtek a kórházból, de sajnos nem kapott új gyógyszert, a régit emelték, de nem mutatkozik javulás.
- **Imádkozzunk** egy volt imatársunk unokatestvéréért, aki 2017. november óta ápolja éber kómában lévő férjét. Mint buszsofőrt, baleset érte Németországban, agysérülés. Megműtötték, de nem tért magához. Egy év után hazaküldték Nagyváradra. Húsvét előtt mindketten covidosak lettek. Az asszony jobban van, férje 3 hete kórházban, tüdőgyulladással. Semmiféle gyógyszer nem használ. Támogassuk, segítsük őket imáinkkal.
- **Imádkozzunk tovább** Zsuzsiért és a családért, akik köszönik, hogy mélységes gyászukban velük voltak, imádkoztunk Laciért.
- **Imádkozzunk** Zoltánért, aki 10 éve gondozza imacsoportunk honlapját. Szentmisével és imával köszöntük meg, névnapja alkalmából. Ő is köszöni az imákat, mindenkinek jó egészséget kíván.

- **Imádkozzunk tovább** Ákosért, aki tanárnője kérdésére így válaszolt:
„Köszönöm szépen nagyon jól vagyok. A kezelésemnek
- hála a Jó Istennek – vége lett. Hiányzik az iskola, sokat gondolok
osztálytársaimra, tanáraimra.”
- **Imádkozzunk** magunkért és egymásért, minden magyarért.
- **Imádkozzunk**, ellenségeinkért és azokért, akikért senki nem imádkozik.
- **Imádkozzunk** Egyházunk egységéért, a Keresztények egységéért, a
Szeretetláng egységéért és Európa és a világ békéjéért.

- **Első csütörtök** van, **imádkozzunk** papi hivatásokért, püspökeinkért,
papjainkért, József atyáért, Mihály atyáért, Lojzi atyáért, Cseh Péter
atyáért, egyházi vezetőinkért. Kérjük Istentől, hogy napról napra
növekedjen bennük a Krisztus iránti szeretet és ebből fakadjon hivatásuk
hűségese teljesítése. (EVMN 2015.05.22.)

Lelkünk ellensége, tudva, hogy mennyi jót tehet egyetlen pap az
Egyháznak, szüntelenül csapdát állít azoknak, akiket Krisztus meghívott.
Gyávaságra ösztönzi őket és arra, hogy az áldozatos élet helyett az
önvédelmet válasszák. A környező világ és maguk a szenvedélyek is olyan
akadályok, melyeket le kell győznie mindenkinek, akit arra hívtál, hogy
Téged kövessen. Kérünk, erősítsd lelküket, adj nekik nagylelkűséget és
bátorságot, hogy határozottan utasítsák vissza mindazt, ami eltántoríthatja
őket hűségüktől. Buzdítsd nagylelkűségre, Urunk, azokat, akiket hívsz!
Amen.

**Imádkozzunk mindazokért, és mindazokért a szándékokért,
akikért, és amiért eddigi imaóráinkon imádkoztunk.**

Ferenc pápa mai üzenete

- **A keresztény életet nem lehet összeegyeztetni megalkuvásokkal!**

(2019.08.18. KURIR)

- **Mária nem csak híd köztünk és Isten között**, több annál: az út,
amelyet Isten végigjárt, hogy elérjen hozzánk, és az út, amelyet
végig kell járnunk, hogy elérjünk Istenhez. #AngyaliÜdvözet

(2021.03.25.KURIR)

„Sose fáradjunk bele a feltámadt Krisztus keresésébe!” (2021.04.05. Kurir)

- Imádkozzatok értem, ne feledkezzetek el róla. (2014.02.08.)

- Imádkozzunk Kápolnánk fennmaradásáért, az ifjúságért, a kollégiumi hallgatókért, valamint azért, hogy Kápolnánk római katolikus maradjon, és a római katolikus hívekkel teljen meg.

Sose felejtjük el Mindszenty bíboros kérését: „**A szenvedő** magyarságra gondolva, legyetek szilárd, rendíthetetlenül magyarok és semmiféle tekintetért a magyarságotokból ne engedjétek,... És mivel a legerősebb oszlopa a magyarságnak a katolikus hit: legyetek büszkék és rendületlenül katolikusok...”

Kérjük a Szűzanya közbenjárását, Szent József és Mindszenty bíboros segítő imáit: **Most segíts meg** Mária, Ó irgalmas Szűzanya. Keservét a bűnnek, bajnak, eloszlatni van hatalmad. Hol már ember nem segíthet, a Te erőd nem törik meg. Hő imáit gyermekidnek, nem, Te soha nem veted meg. Hol a szükség kínja nagy, mutasd meg, hogy Anyánk vagy. **Most segíts meg** Mária, ó irgalmas Szűzanya! Ámen. **Szent Mihály arkangyal,** védelmezz minket a küzdelemben! A Sátán gonosz kísértései ellen légy oltalmunk! Esedezve kérjük: „Parancsoljon neki az Isten!” Te pedig mennyei seregek vezére, a Sátánt és a többi gonosz szellemet, kik a lelkek vesztére körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat helyére. Ámen.

Lankadatlanul gyakoroljuk az engesztelést! kéri Mindszenty bíboros. A Nagyasszony számára védjük Istentől drága kincsként és felelősség mellett ránk bízott ifjúságunkat jobban, mint a szemünk világát, hogy az testben és lélekben tisztán az Anyaszentegyház ölen katolikus és magyar maradjon és így legyen méltó hordozója a Boldogasszony ősi örökségének.”⁽⁵⁾

Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.

ÉNEKELJÜK: Siessetek... folyt. **Szűz Mária, Jézus Anyja**, bűnösöknek szószólója, kérd az Istent miérettünk, hogy megtisztulhasson lelkünk! Ma még lehet, ma még szabad, borulj le a kereszttel! **Tiszta szívünk** hajlékában, lakást vesz az Isten fia. Boldogságos Szent Anyjával, magasztaljuk hódolattal. Ma még lehet, ma még szabad, borulj le a kereszttel! **Hozzád vágyom**, én Jézusom, nálad nélkül már nem bírom. Hozzád jövök sok terhemmel, vonj magadhoz kegyelmeddel! Ma még lehet, ma még szabad, borulj le a kereszttel!

Szent Pál is így biztat minket,

"Adjatok hálát mindenért!"

mert a keresztény öröm egyik legfontosabb útja a hálaadás, a dicsőítés.

- **Adjunk hálát**, hogy a rászoruló betegeket, imáinkkal segíthetjük. Ahogy többen vissza jeleznek, nagyon fontos számukra, hogy tudják, érzik, mellettük vagyunk, értük imádkozunk.

- **Adjunk hálát**, hogy a sok bajban jó hírek is vannak, súlyos betegségből felépültekkel örülhetünk együtt.

ÉNEKELJÜNK: **Itt vagyok most**, jó Uram, Hozzád száll-e dal. Tudom, sokszor hívtalak; ma másképpen szól e dal, mert ma nem azt kérem; adj még, és nem azt, hogy figyelj rám! Csak azt mondom, hogy szeretlek Atyám! Szeretlek Uram, hálám szívemből fakad, hiszen mindent látsz Te bennem, hatalmad olyan nagy! Szeretlek, ó, Uram, hálám szívemből fakad, és éneklek, hogy áldott légy Uram! **Ismét térdem állok én**, s tudom, hogy hallgatsz rám, bár sokszor hideg szavakat szól kopott és halk imám. De most el kell mondjam egyszer, amit oly rég szeretnék, hogy szeretlek, és szívem csak Tiéd! Szeretlek Uram, hálám szívemből fakad, hiszen mindent látsz Te bennem, hatalmad olyan nagy! Szeretlek, ó, Uram, hálám szívemből fakad, és éneklek, hogy áldott légy Uram!

Köszöntsük áprilisban névnapja alkalmából **imatársunkat, Emmi**t, Ferenc pápát, aki 23-án ünnepli névnapját, és a 94. születésnapját április 16-án ünneplő XVI. Benedek pápát, akikért a mai Szentmisét is felajánlottuk.

ÉNEKELJÜNK: Áldjon meg téged az Úr! Áldjon meg téged az Úr, és őrizzen meg tégedet! Világosítsa meg az Úr, az Ő orcáját terajta, és könyörüljön terajta! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád és adjon békét tenéked!

**Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását
Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.**

2021. április